記 載 例

様式第 10号（第 9条関係）

年   月   日

 石垣市長  様

所 在 地

名 称

代 表 者 名           印

石垣市特産品販路拡大支援事業補助金実績報告書

 令和〇 年 △ 月 〇 日付け石垣市指令第 〇△〇 号より補助金の交付決定

を受けた事業を完了しましたので、石垣市特産品販路拡大支援事業補助金交付要綱第 9

条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額   金                 円

２ 実績額     金                 円

３ 添付書類

(1) 石垣市特産品販路拡大支援事業 実績報告書（様式第１１号）

(2) 石垣市特産品販路拡大支援事業 補助対象経費内訳書（様式第１２号）

(3) 補助対象経費の支払を証する書類の写し（領収書等）

(4) 出展又は商談したことが確認できる書類（出展時の写真等）

(5) その他市長が必要と認める書類

石垣市真栄里 672 番地

〇△〇△株式会社

〇〇△△ △〇〇

１２０，０００

１２０，０００

記 載 例

様式第 11号（第 9条関係）

石垣市特産品販路拡大支援事業 実績報告書

事業実施内容 離島フェア出展

商談件数等実績

商談件数：   3 件

成約件数について

(1)商品名・サービス名：石垣島産〇△

(2)件 数：  １ 件

(3)数 量： 100

(4)金 額： 500,000 円

(5)成約先： 〇△□株式会社

成約見込件数について

(1)件数：   １ 件

(2)金額：  500,000 円

継続商談件数：  1 件

事業実施成果について

どのような成果が得られたのか、数字や顧客か

らの感想などを記載してください。

課題について

ご自身が実際に補助事業に取り組まれたことを

通じてお感じになった、石垣市特産品販路拡

大支援事業補助金に関するご意見等を記載し

てください。

 （適宜行数を追加してください）

様式第12号（第9条関係）
石垣市特産品販路拡大支援事業　補助対象経費内訳書

増減理由

金額 補助対象額 金額 補助対象額

石垣‐那覇　×1人 23300 11,650 11,650 5,825 人員減

那覇‐石垣　×1人 23300 11,650 11,650 5,825 ２名→１名

23,300 11,650

那覇　4泊×1人 宿泊日数減

7,500円×4泊×1人 75000 75,000 30,000 30,000 ５泊→４泊

75,000 30,000

合　計（上限１３万円） 75,000 41,650

増減理由

金額 補助対象額 金額 補助対象額

１20ｃｍサイズ（チルド）5箱 40,000 20,000 50,000 25,000 サイズ変更

１００ｃｍサイズ　10箱 30,000 15,000 30,000 15,000

35,000 40,000

合　計（上限３万円） 35,000 30,000

増減理由

金額 補助対象額 金額 補助対象額

200,000 100,000 200,000 100,000

100,000 100,000

合　計（上限１５万円） 100,000 100,000

233,300 実績額 183,300
※1,000円未満切り捨て

【備考】
①行数が足りない場合は、行を追加してください。
②実績額が申請額を上回ったときは、申請額が上限額となります。

内容経費区分 内容詳細

実績額

実績額

内容詳細

当初申請額 実績額

当初申請額

経費区分 内容 内容詳細

当初申請額

経費区分 内容

1

旅費
７泊8日以内

航空運賃等
（２分の１以内）

宿泊料
（1泊　１万5千円

以内）

2

輸送費 送料
（２分の１以内）

自社の商品について海外
ニーズに基づいた改良を行
うことを目的としたデザイン改
良に係る費用

3

商品改良費 商品改良費
（２分の１以内）

補助金交付申請額